
  

UCHWAŁA NR XXXV/237/21 
RADA MIEJSKA WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Włoszczowa pomocy finansowej Powiatowi 

Włoszczowskiemu w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 0229T w miejscowości Wola 

Wiśniowa na odcinku od km 1+000 do km 1+360”.  

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 



 
 
 
 

Strona 2 

Uzasadnienie  

Powiat Włoszczowski zwrócił się w dniu 1.10.2021 r. z wnioskiem o dofinansowanie 

zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 0229T w miejscowości Wola Wiśniowa na 

odcinku od km 1+000 do km 1+360”. Szacunkowy całkowity koszt zadania wynosi 

200 000,00 zł. Pomoc finansowa ze strony gminy w wysokości 100 000,00 zł stanowić będzie 

50% wartości zadania, które zaplanowano do realizacji w 2021 roku.  

Jak wskazano w uzasadnieniu wniosku, trudna sytuacja ekonomiczna powiatu 

spowodowana dużymi nakładami na służbę zdrowia nie pozwala na zabezpieczenie środków 

na samodzielną realizację zadania przez powiat.   

W celu przekazania pomocy finansowej niezbędne jest podjęcie odrębnej uchwały.  

 

 
 


